## ПОВЕСТКА ДНЯ

## очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево

«18» ноября 2014 г.

г. Москва, ул. Паустовского, д.8, корп.2 (зал заседания управы района Ясенево) 15-00 ч.

- 1. О проекте межевания квартала, ограниченного улицами: Новоясеневский проспект, Вильнюсская улица, Голубинская улица. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево.
- 2. О проекте межевания территории квартала, ограниченного улицами: Литовский бульвар, Тарусская улица, Новоясеневский проспект. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево.
- 3. О проекте межевания территории квартала, ограниченного улицами: Литовский бульвар, Ясногорская улица, Новоясеневский проспект. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево.
- 4. Об отказе в согласовании проекта решения о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: г. Москва, Новоясеневский проспект, д. 21, корп. 1, кв. 218.
  - **Докладчик:** В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево.
- 5. О согласовании распределения дополнительных средств стимулирования управы района Ясенево города Москвы на 2015 год. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево
- 6. Подведение итогов по благоустройству территории, спортивных площадок и общеобразовательных учреждений в 2014 гг., проведению выборочного капитального ремонта МКД в 2014 году и перспективы на 2015 год.
  - **Докладчик:** К.В. Канаев, руководитель «ГБУ Жилищник района Ясенево».
- 7. О награждении Почетной грамотой муниципального округа Ясенево. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево.
  - Содокладчик: О.М. Федоровская, депутат Совета депутатов муниципального округа Ясенево.
- 8. О взаимодействии с Черемушкинской межрайонной прокуратурой города Москвы.
  - Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

- 9. Об итогах проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня на территории района Ясенево за период апрель ноябрь 2014 года. Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.
- 10. О предварительном рассмотрении ситуационных планов земельных участков для размещения объектов религиозного назначения. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Ясенево.
- 11. Разное.
- 11.1. Об утверждении проекта повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево 23.12.2014 года.
- 11.2. Доклад депутата А.А. Николаева о выполнении поручения по кадастровому плану.
- 11.3. Заслушивание инициативного предложения депутата А.А. Николаева по противодействию пожарного безопасности.
- 11.4. Заслушивание информации общественных организаций инвалидов района Ясенево.